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Pasnje diskutimi te shkurter Asambleja

Per sa me lart Znj. Elona Dervishi i kerkon Z. Klaidi Kulja te shprehet ne lidhje pikat ne rendin e dites.

Znj. Elona Dervishi, gjithashtu, angazhoht te ndjeke personalisht regjistrimin e ketij vendimi dhe te
Kontrates se shitblerjes se kuotave ne QKB.

Duke hapur diskutimet ~bi dy pikat ne rendin e dites, Znj Elona Dervishi shpreh vullnetin e sa] per
tu larguar nga Shoqeria ECOS2020, duke i shitur kuotat e saj Znj, Cristina Romano, Shtetese Italiane,
id. CA88975EV,sipas kontrates se shiteblerjes se kuotave te bashkelidhur me kete vendim.

Duke qene se te pranishmit perfaqesojne 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise, asambleja•konsiderohet e vlefshme dhe me mirkuptim te te pranishmeve Znj. Elona Dervishi merr drejtimin e
asamblese.

• Z. Klaidi Kulja, ID 180525121A, zotrues i 80% te kuotave te shoqerise ECOS2020
• Znj. Elona Dervishi, ID 126122050J,zoteruese e 20% te kuotave te shoqerise ECOS2020

Ne vendin dhe ne daten e lartepermnedur rezultojne fizikisht te pranishem ortaket

1. Shitja e 100% te kuotave te Znj. Elona Dervishi, qe korrispondon me 20% te kuotave totale te
shoqerise ECOS2020

2. Te ngarkohet Znj. Elona Dervishi per depozitimin dhe regjistrimin e ketij vendimi ne QKB

RENDII DITES

Viti 2021, ne oren 10.00, diten e hene date 22 Shkurt ne seline e Shoqerise ECOS2020u mblodh
asambleja e pergjithshme e ortakeve per te diskutuar dhe vendosur mbi rendin e dites si vijon:

Vendim i asamblese se pergjitheshrne

Plazh-Durres

Selia Lagja13, Nr. Pasurie 175, Shk 1, Ap 61, Kati 7,

,,. ECOS2020
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Z. Klaidi Kulja

ORTAKET

Durres me, 22 shkurt 2021

Pasi nuk ka me argumente te tjere per te diskutuar, me miratim te plote te ortakeve, mbledhja e
asamblese mbyllet ne"'oren 10.15 '

1. Te pranoje shitjen e kuotave te shoqrise ECOS2020ne zoterim te Znj. Elona Dervishi ndaj Znj.
Cristina Romano, sipas kontrates se bashkelidhur

2. Te ngarkoje Znj. Elona Dervishi te depozitoje dhe regjistroje kete vendim ne QKB

vendosi
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